Subtrib. 4. *Lejostroma*.

720. 116. *T. acerina*, F. 453, n. 1, Syn. Car. 1060, et. Bethl.
- \*721. 117. *T. corrugata*, Elench. F. p. 224, n. 2, ad ramos salicinos Bethlehem, olim *Stereum salicinum* nobis.
- \*722. 118. *T. laevigata*, Elench. F. n. 3, Bethlehem, olim nobis *Stereum umbrinum* et *badio umbrinum*.
- \*723. 119. *T. EPISPHERIA*, L. v. S., Elench. F. p. 226, n. 3 b. praesertim in Lauro et Alno ligno et supra Sphaeriam stigma, olim nobis *Hydnum* et tum ad *Stereum* nostra.
- \*724. 120. *T. maculaeformis*, F. 454, n. 4, Bethlehem.
725. 121. *T. bufonia*, F. Elench. p. 225, n. 4 b. Pers. Synops. 578, Syn. Car. 1044.
- \*726. 122. *T. amphibolia*, F. 454, n. 5, Bethlehem.
- \*727. 123. *T. epidiermea*, Pers. Myc. p. 84, Elench. F. p. 226 in nota, Bethlehem. Huc pertinet.
728. 124. *T. circinnata*, Elench. F. p. 226, n. 7. *Sarcopodium*, Link. p. 127. Omnino nostra (quae olim *Th. herbarum* nobis audit) ad *Thelephorus* pertinet.

## ORDO II. ELVELLACEI.

## SUBORDO I. MITRATI.

## Genus 18. MORCHELLA.

729. 1. *M. esculenta*, F. n. 1, Syn. Car. 1125, vulgaris et saepe maxima, etiam Pennsylvania.
730. 2. *M. FORAMINULOSA*, L. v. S., Syn. Car. 1126, patula, rarior inter priorem Carolina, omnino non est *M. patula*, Fries.  
*M. affinis* priori ac ejusdem indolis. Pileo tamen magis ovato quam conico, apice foramine aperto, margine subannuliformi. Basis pilei stipite adnata cum in priori. Ad tres uncias elevatur.
- \*731. 3. *M. caroliniana*, Bos. F. n. 13, ex New York accepi, et in Pinetis juxta Philad. ipse inveni.

## Genus 19. HELVELLA.

732. 1. *H. COSTATA*, L. v. S., Syn. Car. 1127, F. p. 19, n. 7, rara, ac solummodo Carolina inventa.  
 733. 2. *H. infula*, F. n. 5, Syn. Car. 1128, vere in Carolina.  
 \*734. 3. *H. lacunosa* (mitra), F. 15, passim Salem et Bethl.  
 \*735. 4. *H. sulcata*, F. 3, Salem rara.  
 736. 5. *H. esculenta*, F. 4, Clariss. Torrey mihi ex New York communicavit.

## Genus 20. VERPA.

- \*737. 1. *V. CAROLINIANA*, L. v. S., Syn. Car., perperam *Leotia marcida*, n. 1123. Rara Carolina in declivitatibus.  
*V.* stipite longo, biunciali, flexuosim torto, apicem versus incrassato, cavo, subcarnoso, rugoso-plicato. Pileo dilatato, subagaricoideo, rugoso-tuberculoso, margine arcte in stipitem inflexo, ex pallido umbrino. Subtus et in stipite color pallidior.

## Genus 21. LEOTIA.

738. 1. *L. circinnans*, F. p. 27, n. 3, Syn. Car. 1120, Salem.  
 739. 2. *L. lubrica*, F. n. 7, Syn. Car. 1122, etiam Bethl.  
 740. 3. *L. CHLOROCEPHALA*, L. v. S., F. 8, Syn. Car. 1124, solummodo in Carolina obvia.  
 \*741. 4. *L. viscosa*, F. 9, Salem et Bethl., non rara.  
 742. 5. *L. infundibuliformis*, F. p. 26, n. 1, ex New York mihi communicata.